
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

очередной сорок первой сессии 

 

        02.04.2024г.                         с.Тальменка                                                 № 164 

 

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  

Тальменского сельсовета   Искитимского  района Новосибирской области 

 

      В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава  Тальменского сельсовета  Искитимского  

района Новосибирской области, руководствуясь п.6.4, п.6.5 раздела 6 

Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы  Тальменского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской 

области, утвержденного решением сессии Совета депутатов Тальменского 

сельсовета от 05.04.2022 № 90,  Совет депутатов  Тальменского сельсовета  

Искитимского  района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

      1. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы  Тальменского 

сельсовета   Искитимского  района Новосибирской области, назначенный на 

02.04.2024 года, признать несостоявшимся.   

      2. Назначить заседание сессии Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области на 16.04.2024 года в 16-00 ч. для 

принятия решения об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы  Тальменского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской 

области. 

     3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании 

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте администрации  

Тальменского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета     

Искитимского района Новосибирской области                                     Н.Н. Деркач 

 

 


	РЕШЕНИЕ
	очередной сорок первой сессии


